19.02.2024 [vio 09:03 Betr.: 31790043  Janko Richter ' Fa_:_gpr: ID: #211635 Seite 1 von 4

Datum: 19.02.2024
Seften: Seite 1 von 4

Empfanger :  Fiirst Transporte GmbH
31832 Springe

Telpfax: SPEDITION AG
Quickborner StraBe 78-80
D - 13439 Berlin
POIDO1@@TOURNR 317900430 @ Telefon  : +49 (0) 30 689708 2
Telefax : +49 (0) 30 689708 80
Tnans portauftra g Email + Janko.richter@wwisped.com
Homepage : www.wwisped.com
Achtung: Abrechnung nur unter Tournr.: 31790043 IDNr. * DE 161635451
St.Nr. :30/130/ 75203
Wiebereits telefonisch vereinbart, fiihren Sie in unserem Auftrag folgenden Transport durch :
LKW: Kz.Zugm.: WPR 1948P Innenhéhe: 265 ¢m Sattelzug Edscha Tautl, 34 DB  Ges.: 640 Km
LADETERMIN: von: 19.02.2024 08:00 bis: 19.02.2024 14:00
1. Ladestelle: Tenowo GmbH, Viersener Str. 18, D-09648 Mittweida
Ware: 1 Ladung  Fertigvlies 3415Kg 13,60 LDM
Achtung: Paletten sind beim Absender und Empfinger Zug um Zug zu tauschen
Auftrag: Send-Nr. 311369728 laden i.A. WWL Ladenr.: 1219157

Entigdetermin:
Entladestelle:

von:  20.02.2024 08:00 bis: 20.02.2024 11:00
Empfinger: KEK Kaschierungen GmbH, Birkenwaldstrasse 1, D-79336 Herbolzheim

Versicherung:

Frac
Term nzuschlag:

Paletten

Tau vergiitung:

Fracht gesamt:

Besonderes:

Mit freundlichen GrilBen

i. A. J.Zbworka

Giilcrschadcnhaﬁpﬂichtvcrsiehcrung gemiB GiKG § 7a iiber 40 SZR oder
bei internationalen Transporten gemé CMR - zu ihren Lasten

820,00 EUR inclusive Maut
0,00 EUR

0,00 EUR
820,00 EUR

Frachtabrechnungen werden nur nach liickenloser Riickgabe der quittierten originalen Frachtbriefe,
Lieferscheine / Wicgescheine und Lademittelscheine von Be- und Entladestelien (Datum,
Stcmpcl/Unlcrschriﬂ) ancrkannt,

Achitung: Bitte achten Sie auf die Statusmeldung und unsere AGB !!

Sie bestatigen mit der Annahme des Vertrages, dass Sie mit dicser Regelung einverstanden sind.

Wir bitten um schriftliche Auftragsbestiti gung

Datum, Unterschrift
Firmenstempel




Tenowo GmbH, Fabrikzeile 21, DE 85028 Hof/ Saale
Kek-!-{aschierungen GmbH

Birke Nwaldstr, 1

79336 Herbolzheim

Lieferschein

Liefers:;heinnummer
Datum

Kunde

Lieferan [ennummer
Lager
Transpo Tverpackung
Lieferadresse

KEK-Kag chierungen G
Birkenwaldstr. 1

79336 Herbolzheim

Es gelten
Unsere Di

Pos.
10

Artikeldater
Zo!ltarifnummer
Fertiggewicht
Auftragsnummer
Stlicklange
Aufmachung
TKG
Ihre Artikelr, ummer
lhre Auftragsnummer
Palette
Stiicknumme}

5000062 E)‘Q??r 503/252
500006259832 503/252
500006259896 503/252
500006259970 503/252
500006259976 503/253
500006260156 503/253
500006260163 503/253
500006260169 503/253

Partie

GmbH - Sitz der Geselisce haft: Hof
Handelsregister Hof 8 2489
Geschz’iftsﬁjhrer: Salvatorg Musso,
Or. Elmar Wind

USt.-ldNr - DE812041685

1219157
19.02.2024

1004589
77179

1049, Tenowo Mittweida GmbH, Viers

mbH

die Allgemeinen Verkaufs-

Bezeic;_hnumg
ASMKO3V TKogs

1221732

Breite: 165 cm Farbe: R

56021038
230,0 g/gm
1076391/ 3
250,00 M
gerolit

0

100,0% Polyester
4600007599

33202284

1807
1807
1807
1807
1807
1807
1807
1807

Ccmme:zbank A

DZ Bank, Nirnb

Oldenburgische Lan
UniCredit Bank AG,

Hiilse/Grope A

——

7
7
7
7
7
T
7
7

erg

ufm.

RJ;UZUZU;UJJFUZJ

G, Nﬂrnberg

desbank AG, Oldenburg
Hof

und Lieferbedingungen
tenschutzinformationen finden Sie ebenfalls unter

e

Sachbearbeiter

Telefon
Fax

E-Mail
Vertreter 1
Vertreter 2
Versandart

Lieferbedingung

Menge

9.165,00 M
900X rohbunt

Kto.Nr. 511 427700
Kto.Nr. 133 753
Kto.Nr, 467 30727 oo
Kto.Nr. 232 2323

der Hoftex Group AG, z
www.hoﬁexgroup.com.

T _NOw(

Member of HOFT=Xx GROL

Tenowo GmbH
Fabrikzejle 21 - 95028 Hof / Saale

Tel.
Fax

+49 (0) 9281 / 49.9
*49 (0) 9281/ 49155

info@tenowo.com

www.tenowo.com

Gabriele Bernd
+49 3727 95327
+49 3727 95344

gabrieie.bernd@tenowo.com

per Spedition Contargo Network Logistics
GmbH

FHS Herbolzheim

Qualitat

02teim); ermghy /

u finden agyf Www.tenowo.com.

Liefertermin

19.02.2024 abgehend

Me% JVergi}tung %ewicht kg

T —— e —

250,00 250,00 M
250,00 250,00 M
250,00 250,00 M
250,00 250,00 M
250,00 250,00 M
250,00 250,00 M
250,00 250,00 M
250,00 250,00 M

BiC COBADEFFxxx
BiC GENODEFF760
Bic OLBODEH2xxx
BIiC HYVEDEMM424

94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
84,88
94 .88

Seite: 1 von

IBAN DEB4 7604 00810511 4277 5o
IBAN DEO5 7806 0000 00Go 1337 53
IBAN DE82 28072 0050 4673 6727 o
BAN DE21 7802 0070 0002 3223 23
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Seite P von Lieferschein 1219157 vom 19.02.2024 an Kek

500006260172
500006260183
500006260185
500006260189
500006060195
500006060202
500006260204
500006260212
500006460215
500006260224

500006250227

500006260232

500006260244

500006260246

500006260251

500006260256

500006260260

500006260264

500006260266

500006260276

500006260280

50000626284

500006260089

500006260800

500006260506

500006260813

500006260415

500006260326

500006260338

S_ummg__ Parge

Sumime Pos

Anzahl Pac

5037253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
203/253
503/253
503/253
503/253
903/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253
503/253

£

Hiilse s

Tara

Gewicht nettb

Gewicht brutio

RIS TR E,
ition .
Ot il i i

Summe o227 %
ticke .

18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077
18077

3'( Rollen

37 Papphillse 1800x 77 x 5
62,90 kg

3.478,12 kg
3.541,02 kg

62,90 kg

Ware und La jung wurde ordnungsgeman bernommen und gesichert.

Ubergeben:

(Datum, Untegschrift)

GmbH - Sitz der Gesell
Handelsregister Hof B

Geschaisfiihrer: Salvat

Dr, Elmar Wing

USt.-ldNr.: DE81 204168

chaft: Hof
39
re Musso,

5

lbernommen:
(Datum, Unterschrift, Fahrzeug~Kennz.)

Commerzbank AG,
DZ Bank, Niirnberg

Oldenburgische Landes
UniCredit Bank AG, Hof

Niirbarg

bank AG, Oldenburg

Kto.Nr. 511 427700
Kto.Nr. 133 753
Kto.Nr. 467 30727 0g
Kto.Nr, 232 2323

250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
245,00
250,00
250,00
170,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00

9.165,00
9.165,00

9.165,00

W 0 v & N

Member of HOFT=X GROU|

250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
245,00 M
250,00 M
250,00 M
170,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M
250,00 M

9.165,00 M
9.165,00 M

9.165,00 M

BIC COBADEFFXxx
BIC GENQDEFF780
BIC OLBODEH2xxx
BIC HYVEDEMM424

94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
92,98
94,88
94,88
64,52
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88
94,88

3.478,12
3.478,12

3.478,12

Seite: 2 von

IBAN DE84 7604 0061 0511 4277 0o
IBAN DEOS 7605 0000 0000 1337 53
IBAN DE82 2802 0050 4673 0727 oo
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Absehder (Name, Anschrift, Land)
Expégiteur (nom, adresse, pays)

Terlowo GmbH

Fabrikzeile 21
DE} 95028 Hof/ Saale

Empf,
Desti
KEK
Birke
DE -

nger (Name, Anschrift, Land)
taire (nom, adresse, pays)

rKaschierungen GmbH
hwaldstr. 1

79336 Herbolzheim

2

Bl |
3 Auslie

rungsort des Gutes X
Lieu prévu pour la livraison de la merchandise

Ortllieh  Herbolzheim
LandiFays Deytschland

Ort ung
Lieu e
Ort/Lie
Land/P
Datum

55

Tag der Ubernahme des Gutes
Eate de la prise en charge de Ia merchandise

. Werk Mittweida
Dat

eigefil
ocum

gte Dokumente
nts annexés

INTERNATIONALER FRACHTBRIEF 67336 89
LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL
Diese Beférderung unteriiegt trotz Ce transport est soumis, nonobstant toute

einer gegenteiligen Abmachung den
Bestimmungen des Ubereinkommens

iber den Beférderungsvertrag im
internationalen StraRengiiterverkehr (CMR).

clause contraire, 4 la Convention relative au
contrat de fransport international de
marchandises par route (CMR).

Frachifiihrer (Name, Anschrift, Land) '
Transporteur (nom, adresse, pays)

Contargo Network Logistics GmbH
Harthauer Weg 1
DE - 08451 Crimmitschau

16

Nachfolgende Frachtfiihrer (Name, Anschrift, Land)
Transporteur successifs (nom, adresse, pays)

&TEWP Fiirst Transporte Sp. z 0.0.
ﬁw Wincentego Witosa 18

PL-59-307 Raszéwka
www.fuerstransporte.com

Vorbehalte und Bemerkungen der Frachtfiihrer

Reserves et observations des transporteurs ’

17

18

|

| Kennzeichen u. Nr.
! 6 Marques|et numéro

‘ 1219157
|
i

Anzahl der Packst
Nombre des Calis

37.0

Art der Verpackﬁng
8 Mode d'emballage

Rollen

7 9

Offiz. Benennung f. d. Beférde|
Désignation officielle de trans |

Fertigviies

Summe Rollen 37

Umfang in m? '
Cubage m*

Statistiknummer
No. statistique

Bruttogewicht in kq
Poids brut, kg

3541.0

10 11 12

3.541,00 ’

Summe Gewicht

T |
Gefahrzettelmuster-Nr,
Numéro d'etiquetie

I L
13

|
|

UN-Nummer
Numéra UN

Ben.s. Nr.9
Nom voit No.9

Verp.-Gruppe
Grou,
d'emggllage

Tunnelbeschrénkungsmd

Code de restriction en

nd sonstige amtliche Behandlung) Sondervorschri
s douaniéres et autres) Prescriptions particuliéres

Anweisur
Instructio

den des Absenders (Zoll- u
hs de l'expediteur (formalite

14

J

pd
r summe/Total 4 payer

Rijckerstiung
Remboursement
Frachtzah Linganweisungen Besondere Vereinbarungen
i =spg y
1 5 Prescriptigh d'affranchissement 20 Conventions particuliéres

Zu zahlen vom
A payer par °

Absender

Wiahrung
L'expéditeur

Empfanger
Monnale

Le Destinataire

19

| Fracht
Prix de transport
ErmaRigungen

Réductions
Zwischensumme
Solde.
Zuschlige
Suppléments
Nebengebiihren
Frais accessoires
Sonstiges
Divers

u zahlende Gesamt-

19.02.2024 abgehend

FHS fre| Haus
| — .;T
21 é:l;sl%ﬁ;f%nigt]n f:,_,m 19.02.2024
1 Werk Mittweida
P o o S
22 Tenqwa GmbH
Fabrikzeilg 21
DE - 95028 Hof/ Saale

Unterschrift und Stem
(Signature et timb
LA TIdilre et imbg

2 5 Angaben zu

pel des Absenders

Unterschrift und Stempel dks
Hﬁg_l'_e:_cpediteur]

(Signature et timbre du transport

Euro-Palette

her des Frac

1349 P

2 6 Vertragspa_rt
n

27 Amtliches Kdnnzeichen

Benutzte Gen

[Bestétigung des

|

|

Von F
— — Kein Kein
Anzahl Tausch |Tausch | Art Anzahl Tausch __Tausch
- i gLt st

Gitterbox-Palette
—— e ]

-Nr. (] National [ ] Bilateral = L] cemT

chtfuhrers
eur)

| Euro-Palette
Gitterbox-Palette
Einfach-Palette

I

e —

B

Empféngers/Datum/Unterschrift Bestatigung des Fahrers/Datum/Unterschrift




) INTERNATIONALER FRACHTBRIEF 67 3689
[ LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL 3 -

I r -
l 1 Absender (Name, Anschrift, Land
[ Expéditeur (nom, adresse, pays)
;e quO ? nét_)lH ( Diese BefSrderung unterliegt trotz Ce transport est soumis, nonabstant toute
aprikzeile einer gegenteiligen Abmachung den clause contraire, 4 la Convention relative ay
| DE|- 95028 Hof/ Saale I Bestimmungen des Ubereinkommens contrat de transport intemational de
' tiber den Beférderungsvertrag im marchandises par royte (CMR).
’ internationalen StraRengiiterverkehr (CMR).
I _ - S
' Empf, nger (Name, Anschrift, Land) Frachtfiihrer (Name, Anschrift, Land) 1
f Destinataire (nom, adresse, pays) 1 6 Transporteur (nom, adresse, pays)

|

' KEK-Kaschierungen GmbH ! Contargo Network Logistics GmbH

| Birkdnwaidstr. 1 " Harthauer Weg 1 |
i DE -179336 Herbolzheim | DE - 08451 Crimmitschau '
i

Auslie
Lieu p

| 3 Geupk

rungsort des Gutes
VU pour Ia livraison de |a merchandise

17

Nachfolgende Frachtfiihrer (Name, Anschrift, Land)
Transporteur suiccessifs (nom, adresse, pays) ’

! OrtLies  Herbolzheim j |
(= s, .- Fiirst Transporte Sp. z o.0. ’
| Wincentego Witosa 1B

Ort und| Tag der Ubernahme g Gut :
| ¢ e égdee,; pﬁz?:nrgﬁargz - lzsmemhandise PL-59-307 Raszéwka

Beigefiigte Dok

Documehts ann

. Werk Mittweida

www.fuerstransporte.com

/ Vorbehalte und Bemerkungen der Frachtfiihrer
1 8 Reserves et observations des transporteurs

umente
exes

J.

6
|

Marques ¢

121915

t num.

/

R

|UN-Nummer

Ben. s. Nr.g :! Gefahrzettelmuster-Nr. Verp.-Gruppe Tunnelbeschrankungscad Absender Wahrung Empfé_ingelj
[Numéro UN | NomvoitNo.8 | Numérn detiquette  |Graupe Le Destinataire
d'emballage

‘:

13

Anweisung und sonstige amtliche Behandiung) Sondervorschriften ]
Instructiong de I'expediteur (formalités douanigres et autres) Prescriptions particuliéres Zuschlige
‘ Suppléments .
Nebengebiihren '
| Frais accessoires '
‘ Sonstiges

KennzeicHen u. Nr.

n des Absenders (Zoll-

ganweisungen

Anzahl der Packst Art der Verpackung Offiz. Benennung 1. d, Beftrde Statistiknummer . Bruttogewicht in k; Umfang in m?
éro 7 Nombre des Colis 8 Mode d'emballage 9 Désignation officielle de trans | 1 ONo‘ statistique 1 1 Poids brut, kg 1 2 Cubage m®*
37.0 Rollen Fertigvlies 3541.0

Summe Rollen 37 Summe Gewicht

Zu zahlen vom
1 9 A payer par L'expéditeur Monnale ol
s Fracht '
Code de restriction en Prix de transport

ErmaRigungen
Réductions i —_t

Zwischensumme
Solde

overs |
Zu zahlende Gesami-
___| summe/Total 3 A payer -

|

J , Besondere Vereinbarungen
J 1 5 Prescription H'affranchissement ’ 20 Conventions particuligres
i FHS frei Haus 19.02.2024 abgehend
cCepins
i Werk Mittweida
. Ws
Ci l

122 Tenowo GnjbH _ Unte D H;B 282«1
! Fabrikzeile p1 kek-Kz fi /
| DE - 95028 | Hof / Saale | e leru , bk ’
| Unterschrift und Stefnpel des Absenders Unterschrift 81_‘5 “Epel ldhstEan

(Signature et timbre He I'expediteur) j rteur) (Signature e LB ngtajre). ) \ A '
Jl % S Ul Lé_yaur.-r- i.-“fl‘:".A -1
25 Angaben zur Grmittung der Entlemung mit Gren ! ’PalettemAb ender - Expéditeur des palettes LB P anger-Hestinataire dosBatstas—
| voh B bis [/ km _ e = i w Kein |
| B : | Art Anzaﬁl_F:Lnsch Fat A Anzah| Taerl.:;ch JTausch J

i 1 [Ta — | —

]l ! |Euro-Palette ] Euro-Palette ______#_____]___ N ’
]I 'Gitterbox-Palette | i Gitterbox-Palette N S
L — ——|EinfachPalete | | | Einfach-Paletis. I

26 Vertragspartnef des Frac Einfach paIEt_tE___,.l._._ *__{._,_ﬁ(_‘.___ fﬂi@ﬁfﬁ!ﬂtﬂ“_. e

i

I 27 Amtliches Ken

e S T (S
estatigung des EmpféngerleatuWUnterschrfﬂ Bestatigung des Fahrers/Datum/Unterschrift

“II'B

S0 9

]- Benutzte Gen.-

| mPIA7

D National D Bilateral

(e L] cemT




